

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程

投标总价（小写）： 149000

（大写）： 壹拾肆万玖仟元整

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：            年    月    日





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程 标段：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010401004001	多孔砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 多孔砖 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥石灰砂浆M10 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m <sup>3</sup>	46.37	383.81	17797.27		
2	040601012001	洗手池	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: 洗手池 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 养护 4. 盖板安装 5. 其他材料铺设	m	27	1004	27108		
3	01B002	厕所坑	[项目特征] 1. 厕所坑	m	10	162.5	1625		
4	011210005001	成品隔断	[项目特征] 1. 隔断材料品种、规格、颜色: 卫生间成品隔断 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m <sup>2</sup>	35	197.02	6895.7		
5	01B005	感应节水器	[项目特征] 1. 感应节水器	个	6	2298	13788		
6	031006015001	水箱	[项目特征] 1. 材质、类型: 成品水箱 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	台	4	200	800		
7	011210006001	其他隔断	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格: 大板隔墙 [工作内容] 1. 骨架及边框安装 2. 隔板安装 3. 嵌缝、塞口	m <sup>2</sup>	210	180.45	37894.5		
本页小计								105908.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程  
标段：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	011302001001	吊顶天棚	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格：铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m <sup>2</sup>	20	122.66	2453.2		
9	011102003001	块料楼地面	[工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m <sup>2</sup>	173	111.17	19232.41		
10	010802003001	钢质防火门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:900*2500 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	2	1004.73	2009.46		
11	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 介质:PVC排水管 2. 材质、规格:De110 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	60	30.74	1844.4		
12	031004008001	水龙头	[项目特征] 1. 规格、类型:De20 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	个	20	20.02	400.4		
13	031001007001	复合管	[项目特征] 1. 介质:水 2. 材质、规格:DN75 [工作内容] 1. 管道安装	m	30	26.48	794.4		
本页小计								26734.27	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程  
标段：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗 6. 警示带铺设					
14	031001007002	复合管	[项目特征] 1. 介质:水 2. 材质、规格:DN25 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗 6. 警示带铺设	m	30	32.78	983.4	
		分部小计					133626.14	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							983.4	
合计							133626.14	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼 标段：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1079.3			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	722.98			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	356.32			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	18.07			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	20.66			
10	X011707010001	检验试验费			28.4			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	28.4			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼 标段：皮山县木吉镇中学阿萨尔分校宿舍楼卫生间改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	69.72			
合 计						1216.15		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

